— 1 —

梧州学院教务处文件

教务字〔2023〕43号

关于做好 2023 年下半年普通话水平测试

报名的工作通知
各二级学院：

2023年下半年普通话水平测试报名工作即将开始，为做好报名工作，

现将相关事项通知如下：

一、报名方式与注意事项

1.报名对象：我校全日制在校生。

2.考试时间：初步定于 2023 年 11 月底，具体安排另文通知。

3.报名时间：2023 年 10 月 10日 12:00－10 月 15日 23：55

从梧州学院官网链接登录“教务系统”

http://172.17.3.35/jwglxt/xtgl/login_slogin.html，进行报名

（请按照附件的报名流程进行报名），不要在教务系统上传照片，如何上

交照片另文通知）。因考试规则的限制（最多支持 20个考生端同时在线），

我校考位数量有限，报名按先报先得原则，报满为止。

二、缴费、报名确认、考前培训及测试安排另文通知，请各考生关

注学校主页教务处或班级的相关通知信息。

三、本通知未尽事宜请尽快咨询考务科，电话：0774-5836821。

http://172.17.3.35/jwglxt/xtgl/login_slogin.html

— 2 —

特此通知。

2023   10  9